en 12 meses sin intereses de

IVA incluido

Envío a todo el país

Conoce los tiempos y las formas de envío.

¡Última disponible!

Características principales

Marca del repuesto
OPENBUILDS
Modelo del repuesto
695x2

Descripción

2 piezas,

Tamaño: 21 x 21 x 6mm ±0.2mm. Material: Aluminio 6063-T6, Acabado: Anodizado en negro.
4 Agujeros con cuerda M5 (tornillos no incluidos). 2 Tornillos de ajuste M3 (incluidos). Peso: 5.1g ±5%. Maquinado CNC

El bloque de montaje para eje de 5mm es ideal para la montaje de cualquier obyecto a un motor a pasos NEMA17. Para motor NEMA23 se debe de agrandar el agujero central a 6.35mm. La conexión que se hace está muy fuerte, se puede utilizar 4 Tornillos de Bajo Perfil M5 para colocar el bloque de montaje para el eje de 5mm a cualquier obyecto. Al eje del motor se aprietan 2 tornillos de ajuste M3. Se puede fijar el bloque de montaje para el eje de 5mm a la guía lineal V-Slot, C-Beam, CI-Beam o T-Slot serie 20, así se lleva su proyecto a un nuevo nivel con facilidad. Además, se puede utilizar el bloque de montaje para fijar una placa de montaje a un motor a pasos o cualquier otro eje.